
INSTITUTO I e••~ 
TECNOLÓGICO 

SUPERIOR DE " • 
ATLIXCO .,, .. , 

Usr: At'lgelica.gallegos 

Rep· rptEstadoActividades 

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS 

INGRESOS DE GESTION 

PRODUCTOS 

Instituto Tecnológico Superior de Atlixco 
Estado de Puebla 

Estado de Actividades 
Del 01/ene./2024 al 30/abr./2024 

(Cifras en Pesos) 

Concepto 

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACl?N DE SERVICIOS 

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACl?N 
FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y 
SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES 

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y 
JUBILACIONES 

Total de Ingresos y Otros Beneficios 

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS 

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO 

SERVICIOS PERSONALES 

MATERIALES Y SUMINISTROS 

SERVICIOS GENERALES 

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS 

AYUDAS SOCIALES 

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS 

ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y AMORTIZACIONES 

Total de Gastos y otras Pérdidas 

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) 

2024 

$615,549.90 

$22,719.41 

$592,830.49 

$21,916,637.99 

$21,916,637.99 

$22,532,187.89 

$16,717,845.83 

$15,019,587.93 

$442,816.01 

$1,255,441.89 

$6,500.00 

$6,500.00 

$O.DO 

$0.00 

$16,724,345.83 

1 

$5,807,84~.06 
1 

000001 

Fecha yl7/may./2024 
hora de Impresión l 10:25 a. m. 

2023 

$2,055,737.69 

$0.01 

$2,055,737.68 

$57,773,073.80 

$57,773,073.80 

$59,828,811.49 

$59,111,397.69 

$49,358,371.34 

$2,592,697.80 

$7,160,328.55 

$179,085.85 

$179,085.85 

$1,866,136.58 

$1 ,866, 136.58 

$61,156,620.12 

-$1,327,808.63 

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son resp< nsabilida del emisor". 

~a 
C. RQSA ELENA ULIN BARJAU 

DIRECTORA GENERAL. 

PEZ BARRANCO 

JEFA DEPARTAMENTO DE RECURSOS FINANCIEROS 

,~fJ¿ 
C. MARISELA 1'J'RjRA MENDEZ. 

SUBDIRECTORA DE SE~IOS ADMINISTRATIVOS 

Page 1 


