

Instituto Tecnológico Superior de Atlixco Estado de Puebla Estado de Actividades

Usr: Angelica.gallegos Rep: rptEstadoActividades Del 01/ene./2024 al 30/abr./2024 (Cifras en Pesos)

Fecha y07/may./2024 hora de Impresión 10:25 a.m.

Concepto	2024	2023
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS		
INGRESOS DE GESTIÓN	\$615,549.90	\$2,055,737.69
PRODUCTOS	\$22,719.41	\$0.01
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACI?N DE SERVICIOS	\$592,830.49	\$2,055,737.68
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACI?N FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES	\$21,916,637.99	\$57,773,073.80
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES	\$21,916,637.99	\$57,773,073.80
Total de Ingresos y Otros Beneficios	\$22,532,187.89	\$59,828,811.49
GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS		
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO	\$16,717,845.83	\$59,111,397.69
SERVICIOS PERSONALES	\$15,019,587.93	\$49,358,371.34
MATERIALES Y SUMINISTROS	\$442,816.01	\$2,592,697.80
SERVICIOS GENERALES	\$1,255,441.89	\$7,160,328.55
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS	\$6,500.00	\$179,085.85
AYUDAS SOCIALES	\$6,500.00	\$179,085.85
OTROS GASTOS Y PÉRDIDAS EXTRAORDINARIAS	\$0.00	\$1,866,136.58
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y AMORTIZACIONES	\$0.00	\$1,866,136.58
Total de Gastos y otras Pérdidas	\$16,724,345.83	\$61,156,620.12
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)	\$5,807,842.06	-\$1,327,808.63

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor".

C. ROSA ELENA ULIN BARJAU

DIRECTORA GENERAL.

C. MARISELA HERRERA MENDEZ.

SUBDIRECTORA DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

C. LUZ MARÍA TERESITA LÓPEZ BARRANCO

JEFA DEPARTAMENTO DE RECURSOS FINANCIEROS